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Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 01/06/2020 93.0 44.7 25.7
Guarne Colombia Grupo Astrofánaticos 6.274 -75.447 01/06/2020 12.9 -3.7 -16.0
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio Nestor 

Gomes
-18.716 -39.856 01/06/2020 19.5 -16.5 -40.2

Duque de Caxias Brazil Complexo Cultural Caça Talentos -21.791 -43.327 01/06/2020 16.0 -15.5 -44.1
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 01/06/2020 20.0 -19.0 -43.5
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 01/06/2020 20.0 -18.0 -42.0
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.417 01/06/2020 35.0 -47.5 -53.6
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 01/06/2020 18.2 -28.0 -57.0
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 02/06/2020 194.0 91.0 25.1
Busteni Romania Colegiul Ion Kalinderu, Scoala 

Gimnaziala Sanatoriala
45.416 25.535 02/06/2020 94.0 40.0 23.1

São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio Nestor 
Gomes

-18.716 -39.856 02/06/2020 19.5 -16.8 -40.7
Piranguinho Brazil Universidade Federal de Itajubá -22.411 -45.535 02/06/2020 70 -69.7 -44.9
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 02/06/2020 20 -20 -45
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 02/06/2020 25 -23 -42.6
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.417 02/06/2020 35.0 -47.5 -53.6
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 02/06/2020 47.4 -73.5 -57.2
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 03/06/2020 93 44.5 25.6
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 03/06/2020 64 27 22.9
Ilion Greece 11th Junior High School of Ilion 38.033 23.697 03/06/2020 40 11.2 15.6
Úbeda Spain Colegio Salesiano Santo Domingo Savio 38.017 -3.367 03/06/2020 80.6 22.9 15.9
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 03/06/2020 25.0 -22.0 -41.3
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 03/06/2020 45.7 -71.5 -57.4
Buenos Aires Argentina Ens 1 -34.599 -58.395 03/06/2020 7.5 -12.1 -58.2
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 04/06/2020 190.0 79.6 22.7
Petroupoli Greece 4th Junior High School of Petroupoli 38.036 23.674 04/06/2020 40.0 11.0 15.4
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio Nestor 

Gomes
-18.716 -39.856 04/06/2020 19.5 -17.0 -41.1

Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 04/06/2020 20.0 -21.0 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 04/06/2020 23.0 -21.0 -42.4
Buenos Aires Argentina Ens 1 -34.599 -58.395 04/06/2020 7.5 -12.1 -58.2
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 04/06/2020 45.7 -71.5 -57.4
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 05/06/2020 101.0 46.5 24.7
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 05/06/2020 168.0 70.0 22.6
Lafrançaise France Collège Antonin Perbosc 44.127 1.237 05/06/2020 12.5 4.9 21.4
Ilion Greece 11th Junior High School of Ilion 38.033 23.697 05/06/2020 40.0 10.9 15.2
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio Nestor 

Gomes
-18.716 -39.856 05/06/2020 19.5 -17.1 -41.2

Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 05/06/2020 20.0 -21.0 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 05/06/2020 25.0 -23.0 -42.6
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.649 -64.417 05/06/2020 35.0 -48.2 -54.0
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 05/06/2020 45.7 -71.8 -57.5
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 06/06/2020 53.0 22.0 22.5
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 06/06/2020 20.0 -21.0 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 06/06/2020 20.0 -18.0 -42.0
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.649 -64.417 06/06/2020 35.0 -48.4 -54.1
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 07/06/2020 19.5 -17.2 -41.4

Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 08/06/2020 191.0 87.0 24.5
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 08/06/2020 29.2 12.0 22.3
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 08/06/2020 19.5 -17.0 -41.1

Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 08/06/2020 32.0 -28.0 -41.2
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.649 -64.417 08/06/2020 35.0 -49.0 -54.5
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 09/06/2020 170.3 70.0 22.3
Úbeda Spain Colegio Salesiano Santo Domingo 

Savio
38.017 -3.367 09/06/2020 80.5 21.2 14.8

São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 
Nestor Gomes

-18.716 -39.856 09/06/2020 19.5 -16.9 -40.9
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 09/06/2020 20.0 -21.0 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 09/06/2020 8.0 -6.0 -36.9
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 09/06/2020 17.8 -28.4 -57.9
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 11/06/2020 104.0 47.0 24.3
Ilion Greece 11th Junior High School of Ilion 38.033 23.697 11/06/2020 250.0 67.0 15.0
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 11/06/2020 19.5 -17.2 -41.4

Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 11/06/2020 20.0 -21.0 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 11/06/2020 5.0 -4.0 -38.7
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.649 -64.417 11/06/2020 35.0 -49.3 -54.6
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 12/06/2020 104.0 46.5 24.1
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 12/06/2020 123.0 50.0 22.1
Lafrançaise France Collège Antonin Perbosc 44.127 1.237 12/06/2020 100.0 38.1 20.9
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 12/06/2020 20.0 -21.0 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 12/06/2020 17.0 -15.0 -41.4



Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 13/06/2020 107.0 48.0 24.2
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 13/06/2020 19.5 -17.2 -41.4

Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 13/06/2020 20.0 -21.0 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 13/06/2020 5.0 -4.0 -38.7
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 13/06/2020 14.9 -24.0 -58.2
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25..535 14/06/2020 74.0 30.0 22.1
Lafrançaise France Collège Antonin Perbosc 44.127 1.237 14/06/2020 100.0 37.9 20.8
Petroupoli Greece 4th Junior High School of Petroupoli 38.036 23.674 14/06/2020 40.0 10.5 14.7
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 14/06/2020 19.5 -17.5 -41.9

Buenos Aires Argentina Ens 1 -34.599 -58.395 14/06/2020 7.5 -11.7 -57.3
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 14/06/2020 19.3 -31.1 -58.2
Ilion Greece 11th Junior High School of Ilion 38.033 23.697 15/06/2020 120.0 32.0 14.9
Úbeda Spain Colegio Salesiano Santo Domingo 

Savio
38.017 -3.367 15/06/2020 73.5 18.8 14.3

São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 
Nestor Gomes

-18.716 -39.856 15/06/2020 19.5 -17.4 -41.7
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.417 15/06/2020 35 -49.4 -54.7
Buenos Aires Argentina Ens 1 -34.599 -58.395 15/06/2020 7.5 -13.6 -61.1
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 15/06/2020 19 -29.6 -57.3
Guarne Colombia Grupo Astrofánaticos 6.274 -75.447 16/06/2020 61 -18.9 -17.2
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 16/06/2020 20 -21 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 16/06/2020 30 -26 -40.9
Buenos Aires Argentina Ens 1 -34.599 -58.395 16/06/2020 7.5 -14.0 -61.8
Lozova Ukraine Lozova Secondary School № 12 48.881 36.291 17/06/2020 60 28.5 25.4
Dorohoi Romania Colegiul Național "Grigore Ghica" 47.953 26.394 17/06/2020 158 78 26.3
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.394 11.102 17/06/2020 128.0 57.0 24.0
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25..535 17/06/2020 75.5 30.5 22.0
Petroupoli Greece 4th Junior High School of Petroupoli 38.036 23.674 17/06/2020 40.0 10.4 14.6
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 17/06/2020 19.5 -17.5 -41.9

Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 17/06/2020 30.0 -28 -43.0
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 17/06/2020 20.9 -33.9 -58.3
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 18/06/2020 232.0 104.0 24.1
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25..535 18/06/2020 100 40.4 22
Lafrançaise France Collège Antonin Perbosc 44.127 1.237 18/06/2020 12.5 5.0 21.8
Aigio Greece 1st High School of Aigio 38.252 22.079 18/06/2020 16.5 4.4 14.9
Irajá Brazil IFRJ. instituto Federal do Rio de 

Janeiro
-22.501 -43.195 18/06/2020 100.0 -106.0 -46.7

São João de Meriti Brazil 31 Marechal Rondon -22.800 -43.367 18/06/2020 20.0 -21.0 -46.4
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 18/06/2020 20.0 -21.0 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 18/06/2020 22.0 -22.0 -45.0
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.410 18/06/2020 35.0 -49.1 -54.5
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 18/06/2020 20.7 -33.5 -58.3
Dorohoi Romania Colegiul Național Grigore Ghica 47.953 26.394 19/06/2020 53.2 25 25.2
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25..535 19/06/2020 100 40.4 22
Guarne Colombia Grupo Astrofánaticos 6.274 -75.447 19/06/2020 11.9 -3.7 -17.3
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 19/06/2020 20 -21 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 19/06/2020 35 -34 -44.2
Freguesia Brazil Instituto Presbiteriano Álvaro Reis -22.943 -43.356 19/06/2020 35 -34 -44.2
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.417 19/06/2020 35 -50.9 -55.5
Buenos Aires Argentina Ens 1 -34.599 -58.395 19/06/2020 7.5 -8.9 -49.9
Dorohoi Romania Colegiul Național Grigore Ghica 47.953 26.394 20/06/2020 119 60 26.8
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25..535 20/06/2020 100 40.4 22
Margineni Romania Secondary School Gh.Popescu 44.533 24.554 20/06/2020 100 38.8 21.2
Lafrançaise France Collège Antonin Perbosc 44.127 1.237 20/06/2020 100 37.8 20.7
Úbeda Spain Colegio Salesiano Santo Domingo 

Savio
38.017 -3.367 20/06/2020 73.5 18.7 14.3

Bayamón Puerto Rico AECM Carribean University 18.383 -66.168 20/06/2020 25 -3.5 -8
Guarne Colombia Grupo Astrofánaticos 6.274 -75.447 20/06/2020 11.9 -3.7 -17.3
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 20/06/2020 19.5 -17.5 -41.9

Duque de Caxias Brazil Complexo Cultural Caça Talentos -21.791 -43.327 20/06/2020 16 -16.5 -45.9
Piranguinho Brazil Universidade Federal de Itajubá -22.411 -45.535 20/06/2020 70 -73 -46.2
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 20/06/2020 20 -21 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 20/06/2020 45 -43 -43.7
Freguesia Brazil Instituto Presbiteriano Álvaro Reis -22.943 -43.356 20/06/2020 33.0 -39.0 -49.8
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.417 20/06/2020 22.0 -31.8 -55.3
Buenos Aires Argentina Ens 1 -34.599 -58.395 20/06/2020 6.0 -11.2 -61.8
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 20/06/2020 20 -32.5 -58.4
Dorohoi Romania Colegiul Național Grigore Ghica 47.953 26.394 21/06/2020 21 11 27.6
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25..535 21/06/2020 50 20.2 22
Margineni Romania Secondary School Gh.Popescu 44.533 24.554 21/06/2020 100 38.6 21.1
Ioannina Greece Collège Modèle Zosimaias Scholis 39.655 20.846 21/06/2020 100.0 28.8 16.1
Aigio Greece 1st High School of Aigio 38.252 22.079 21/06/2020 24.0 6.7 15.6
Petroupoli Greece 4th Junior High School of Petroupoli 38.036 23.674 21/06/2020 40 10.4 14.6



Úbeda Spain Colegio Salesiano Santo Domingo 
Savio

38.017 -3.367 21/06/2020 73.4 18.8 14.4
Yamunanagar India C V Raman Science Club 30.133 77.283 21/06/2020 30.4 3.3 6.2
Guarne Colombia Grupo Astrofánaticos 6.274 -75.447 21/06/2020 11.9 -2.4 -11.4
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 21/06/2020 19.5 -17.4 -41.7

Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 21/06/2020 20.0 -21.5 -47.1
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 21/06/2020 12 -10 -39.8
Freguesia Brazil Instituto Presbiteriano Álvaro Reis -22.943 -43.356 21/06/2020 148.0 -150.0 -45.4
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.417 21/06/2020 22.3 -32 -55.1
Buenos Aires Argentina Ens 1 -34.599 -58.395 21/06/2020 7.5 -12.5 -59.0
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 21/06/2020 21.1 -34.1 -58.3
Dorohoi Romania Colegiul Național Grigore Ghica 47.953 26.394 22/06/2020 140 67 25.6
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 22/06/2020 93 41.5 24
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 22/06/2020 19.50 -17.5 -41.9

Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 22/06/2020 20 -22 -47.7
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 22/06/2020 25 -23 -42.6
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.417 22/06/2020 22.30 -32 -55.1
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 22/06/2020 20.8 -33.7 -58.3
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 23/06/2020 37 15 22.1
Dorohoi Romania Colegiul Național Grigore Ghica 47.953 26.394 23/06/2020 14.0 7.0 26.6
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 23/06/2020 130 58 24
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 23/06/2020 55 -51 -42.8
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 23/06/2020 20 -20 -45
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 23/06/2020 19.5 -17.5 -41.9

Dorohoi Romania Colegiul Național Grigore Ghica 47.953 26.394 24/06/2020 16 8 26.6
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 24/06/2020 107 48 24.2
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 24/06/2020 17.3 7 22
Piranguinho Brazil Universidade Federal de Itajubá -22.411 -45.535 24/06/2020 70 -72.5 -46
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 24/06/2020 20 -21 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 24/06/2020 16 -14 -41.2
Dorohoi Romania Colegiul Național Grigore Ghica 47.953 26.394 25/06/2020 36 18 26.6
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 25/06/2020 81.3 33 22.1
Lafrançaise France Collège Antonin Perbosc 44.127 1.237 25/06/2020 12.5 4.8 21
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 25/06/2020 20 -21 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 25/06/2020 30 -28 -43
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.417 25/06/2020 22.3 -31.7 -54.9
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 25/06/2020 21.3 -34.3 -58.2
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 26/06/2020 98.3 40 22.1
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 26/06/2020 19.5 -17.2 -41.4

Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.417 26/06/2020 22.3 -31.8 -55
Buenos Aires Argentina Ens 1 -34.599 -58.395 26/06/2020 7.5 -12.2 -58.4
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 26/06/2020 22.8 -36.7 -58.1
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 27/06/2020 93 42 24.3
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 27/06/2020 110.3 45 22.2
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 27/06/2020 20 -21 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 27/06/2020 25 -23 -42.6
Alta Gracia Argentina Fundacion Caminos de Anisacate -31.659 -64.417 27/06/2020 22.3 -31.7 -54.9
Dorohoi Romania Colegiul Național Grigore Ghica 47.953 26.394 28/06/2020 24 12 26.6
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 28/06/2020 203 91.5 24.3
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 28/06/2020 82 33.5 22.2
São Mateus Brazil Escola Estadual de Ensino Médio 

Nestor Gomes
-18.716 -39.856 28/06/2020 19.5 -17.3 -41.6

Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 28/06/2020 20 -21 -46.4
Buenos Aires Argentina Ens 1 -34.599 -58.395 28/06/2020 7.5 -12 -58
Dorohoi Romania Colegiul Național Grigore Ghica 47.953 26.394 29/06/2020 8 4 26.6
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 29/06/2020 48.6 20 22.4
Úbeda Spain Colegio Salesiano Santo Domingo 

Savio
38.017 -3.367 29/06/2020 73.4 19.1 14.6

Guarne Colombia Grupo Astrofánaticos 6.274 -75.447 29/06/2020 7.8 -2.3 -16.4
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 29/06/2020 20 -20 -45
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 29/06/2020 8 -6 -36.9
Chivilcoy Argentina Parque Cielos del Sur -34.911 -60.014 29/06/2020 19.9 -32 -58.1
Garmisch Partenkirchen Germany St.-Irmengard-Gymnasium 47.493 11.102 30/06/2020 70 32 24.6
Busteni Romania Scoala Gimnaziala Sanatoriala 45.416 25.535 30/06/2020 68 28 22.4
Rio de Janeiro Brazil Centro Educacional Nosso Mundo -22.890 -43.317 30/06/2020 20 -21 -46.4
Méier Brazil Escola Municipal Bento Ribeiro -22.904 -43.280 30/06/2020 40 -37 -42.8


